

## **PACHET PRODUSE PAPETARIE-BIROTICA SI TONER BROTHER**

I.D.: 42935058

---

Data publicarii	05.06.19	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.841,57 RON - 1.841,57 RON

---

Descriere: CREION MECANIC CU MINA HB SI REZERVA buc. 10 16.95 169.50 32.21 2 MARKER PERMANENT VARF SUBTIRE 3 BUCATI/SET set 3 14.85 44.55 8.46 3 MAPA PLASTIC SET 6 BUCATI set 5 17.94 89.70 17.04 4 PLIC A4/C4 ALB SILICONIC buc. 100 0.55 55.00 10.45 5 CALCULATOR BIROU 12 DIGIT buc. 1 59.99 59.99 11.40 6 PIX PASTA ALBASTRA buc. 30 1.59 47.70 9.06 7 CAPSE 24/6 1000 BUC./CUT. cut. 6 1.79 10.74 2.04 8 CAPSATOR METALIC 25-30 COLI buc. 2 39.90 79.80 15.16 9 CD+ CARCASA CD buc. 30 1.79 53.70 10.20 10 BIBLIORAF 50 MM. buc. 20 7.49 149.80 28.46 11 HARTIE COPIATOR A4 XEROX BUSSINES 80 GR. 500 COLI/TOP top 20 13.99 279.80 53.16 12 DOSARE PLASTIC CU SINA SET 50 BUCATI set 3 31.51 94.53 17.96 13 DOSAR CU SINA DIN CARTON buc. 10 0.95 9.50 1.81 14 MAPA PLASTIC buc. 6 2.99 17.94 3.41 15 PIX BIROU PREMIUM buc. 18 4.51 81.18 15.42 16 ETICHETE AUTOCOLANTE DIV. DIMENSIUNI 100 COLI/TOP top 3 37.99 113.97 21.65 17 TEXTMARKER SET 4 CULORI set 6 10.99 65.94 12.53 18 PLIC A4 /B4 KRAFT CU BURDUF SILICONIC 3 CM./5 CM. buc. 70 0.98 68.60 13.03 19 PLIC A5/C5 SILICONIC buc. 70 0.39 27.30 5.19 20 MARKER NEGRU VARF GROS buc. 10 2.99 29.90 5.68 21 FLUID CORECTOR buc. 5 2.49 12.45 2.37 22 CARTUS ORIGINAL BROTHER TN-241BK buc. 1 279.99 279.99 53.20 TRANSPORT GRATUIT

---